
                 UCHWAŁA Nr 91/2015 
Zarządu Powiatu Czarnkowsko - Trzcianeckiego 

z dnia 21 lipca 2015 r. 
 
 
 
 

w sprawie:       zmiany uchwały Zarządu Powiatu Nr 87/2015 z dnia 14 lipca 2015 r. w sprawie 
powołania komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli kontraktowych ubiegających się  

o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 
 
 
 
 
 Na podstawie art.32 ust.1 w związku z art.4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym /Dz. U. z 2013 r., poz. 595 z późn. zm./ oraz art. 9g ust. 2 i 91d pkt 2 ustawy  

z dnia 26 stycznia 1982 r.- Karta Nauczyciela /Dz. U. z 2014 r., poz.191 j.t. z późn. zm./ Zarząd Powiatu 

Czarnkowsko-Trzcianeckiego uchwala, co następuje: 
 
 
 
§ 1. W  uchwale Zarządu Powiatu Nr 87/2015 z dnia 14 lipca2015 r. w sprawie powołania   komisji 
egzaminacyjnych dla nauczycieli kontraktowych ubiegających się o awans na stopień nauczyciela 
mianowanego wprowadza się następujące zmiany: 
 
1) W § 1 w pkt 1 i 3 dopisuje się lit. f o następującym brzmieniu: 
 
f/ Tadeusz Agrest – Przedstawiciel ZNP. 
 
2) W § 1 w  pkt. 6, 7, 8, 9 i 10 w lit. c zamiast dotychczasowego zapisu wprowadza się  
nowy o następującym brzmieniu: 
 
c/ Grzegorz Jan Maciuszko – przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego. 
 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Czarnkowsko-Trzcianeckiemu. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
Podpisy członków Zarządu: 

 

1. Jacek Klimaszewski …………………...        Starosta 

 

2. Jan Pertek                ……………………              

                 Tadeusz Teterus    

3. Zbigniew Piątek      ……………………    

 

4. Janusz Rajek           ……………………       


